АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2015                                                                                                      № 64
                                                      с. Ключевка

Об утверждении схемы расположения земельного участка

 	В целях проведения государственного кадастрового учета, в соответствии со ст. 11.10 Земельного  кодекса  Российской Федерации, п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в  действие Земельного кодекса РФ», руководствуясь  Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в центральной части кадастрового  квартала 56:06:0903001, площадью 1981 кв.м., местоположение: Оренбургская область, Беляевский район, Ключевский сельсовет, с. Блюменталь (схема расположения  участка прилагается).
Категория земель: земли населенных пунктов.
[bookmark: _GoBack]Разрешенное использование: размещение автомобильной дороги по ул. Молодежная (код вида разрешенного использования 12.0).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                        А.В. Колесников

Разослано:   администрации района, прокурору, в дело

[image: C:\Documents and Settings\FIRST\Рабочий стол\Изображение 005.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\FIRST\Рабочий стол\Изображение 006.jpg]

2

image1.jpeg
VTBEPXJIEHA
T10cTAHOBJICHHEM a/IMUHUCTPAIAHA
KimoueBexoro cemxcopera
Bemserckoro pakiona
Openbyprekoii oomact

[ o A f.,j(l

Cxema PaCnoIOKEeHHs1 3¢MeJIbHOI0 Y9aCTKa HIH 3eMeJIbHbIX Y4acTKoB
HA KaJAaCTPOBOM ILIAHE TEPPHTOPHA

VCI0BHBII HOMEp 3eMeIbHONO yaacTka: 3Y3

MeCTonooKeHHe 3eMeTbIoro yuactka: Openbyprekas 06acth, Besiescknii paiion, Kmogesckuii
CeTbCOBeT, C. BIIIOMEHTAE, JEMETLHBII YHACTOK PACIIOI0KEH B IEHTPAILHON YACTH KAJ1aCTPOBOTO
xkBapTana 56:06:0903001

Kareropusi 3eMe/b: 3eMJIH HACETICHHBIX YHKTOB

Pajpernensoe HCNOTL30BAHNE 3EMETBHOTO YIACTKA: PAIMEIIEHIE ABTOMOGHILHOM 10POrH 110 YJI.

Mosnopexnas (ko 12.0) g
TLioma 3eMeboro yuactka: 1981 "
0OGo3navenne Koopaunarei, M
XAPAKTEPHBIX TOUEK x Y
rpPaHHI
1 2 3
ul 381419 2348049
H2 381425 2348096
H3 381434 2348172
4 381439 2348229
u5 381433 2348229
H6 381428 2348173
H7 381419 2348097
H8 381413 2348050
HO 381410 2348033
ul0 381408 2348026
ull 381403 2348020
Hl2 381397 2348016
ul3 381379 2348019
ul4 381334 2348024
ul5 381296 2348030
Hl6 381289 2348032
ul7 381289 2348026
Hl8 381305 2348024
Hl9 381305 2348022
20 381333 2348018
H21 381379 2348013
H22 381398 2348010
H23 381399 2348011
w24 381407 2348015
H25 381413 2348022
26 381416 2348031
Hl 381419 2348049

image2.jpeg
56:06:0903001:280(22)
-0903601:280(13)

56:06:0903901:280(24)
56:06:0903001:280(4)

56:06:0903001:280(5)
1:280(31)

6:06:0903001:280(1)

Cucrema koopmmar: MCK — cyObekT 56
Macrad 1:1500

YeaoBabie 0003HATCHUS:
— I'PAaHHIA 3¢MEJILHOTO YHacTKa,
777777 — XapakTepHas TOYKA IPAHHLIbI 3EMETLHOTO yqacTKa.
— IpaHMIla Ka/laCTPOBOIO KBapTaia
[ 1 - oxpanmbie 30msi, crosupie na IKY
————  —3JIaHW, COOPYKEHHA, OGHEKTHI HE3aBEPIICHHOTO CTPOMTEILCTBA, CTOAMIHE Ha TKY

A41 56:06:0903001:280(21)

LLZZ

56:06:0903001:28|

A CG S